

COMUNE DI FENESTRELLE CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE TECNICO

N. 7 del 05-03-2019

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese elencate nell'allegato prospetto e riscontratane la regolarità;

ACCERTATO che per tutte le spese si è provveduto al prescritto impegno;

VISTO che le Ditte assuntrici hanno prodotto, in relazione ai suddetti impegni, le relative fatture:

ACCERTATA la regolare esecuzione dei lavori, forniture eseguite nel rispetto delle condizioni contrattuali:

ACCERTATA inoltre la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro liquidazione;

VISTO il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis e 151del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

□ di liquidare le fatture allegate, imputando la relativa spesa ai relativi capitoli del Bilancio 2019 gestione residui;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Raffaella DEPETRIS

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa determinazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali".

Fenestrelle, li 07-03-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Pierpaolo MASSEL

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal giorno 15-03-2019

Fenestrelle, lì 15-03-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE F.to DOTT. Graziano SOLARO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.